第７号様式（第 10条関係）

老朽建築物取壊し費助成金交付申請書

  年  月  日

 江 戸 川 区 長  殿

住 所

〒   －

氏 名 ○印

電 話

 江戸川区西小松川町、東小松川一・二丁目地区老朽建築物取壊し費助成要綱第 10条の規定に基づき、

助成金の交付を受けたいので、下記のとおり交付を申請します。

記

助  成  区  分
□ 老朽建築物の取壊しに要する費用
□ 石綿調査及び除去に要する費用

助  成  承  認

    年  月  日付け       第  号

    年  月  日付け       第  号
※ 助成変更承認申請を行った場合は、助成変更承認通知書の日付及び番

号を記載

所  在  地 江戸川区       丁目     番（番地）     号

工 事 完 了 日      年   月   日

老朽建築物の取壊しに要する費用

                      円（税込）

石綿調査及び除去に要する費用
                      円（税込）

【添付書類】 ※ 対象となる書類を提出してください。
１ 工事の契約書の写し（除却工事費並びに石綿含有分析調査費及び除去費の内訳が分かるもの）。

ただし、助成対象承認申請の内容と変更がない場合は、省略できるものとする。

２ 工事の請求書の写し

３ 工事の領収書の写し（助成金振り込み後の支払いを希望する場合は、書面にて申し出ること。）